
• Cuscinetti radiali a rulli cilindrici

• Quattro catene di sollevamento "Fleyer"

• Profili in acciaio ad "U" laminati a caldo

• Due cilindri laterali di sollevamento

 a doppio effetto

• Attacco a tre punti cat.1

• Distributore idraulico a 4 leve

• Traslatore laterale a scorrimento su boccole

 autolubrificanti

• Forche pieghevoli e regolabili

• Cilindro di brandeggio con snodo regolabile

• Tubi di collegamento al trattore

• Roulements à rouleaux cylindriques

• Quatre chaînes de levage “Fleyer”

• Profils en acier en “U” laminés à chaud

• Deux vérins latérales de levage double effet

• Attelage trois-points cat. 1

• Distributeur hydraulique 4 leviers

• Translateur latéral glissant sur douilles auto-lubrifiantes

• Fourches rabattables et réglables

• Vérin d’inclinaison avec joint réglable

• Tuyaux de connexion au tracteur

Elevatore idraulico triplex per trattori di piccola e media potenza.
Leggero e dotato di eccezionale visibilità.

Elévateur hydraulique triplex pour tracteurs
de petite et moyenne puissance. 
Léger et offre une visibilité maximale.

CM 10TBCL

Elévateurs hydrauliques triplex
ELEVATORI IDRAULICI TRIPLEX

Profili in acciaio laminati a caldo
Profils en acier laminés à chaud
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Traslatore laterale
Translateur latéral

Cuscinetti radiali 
a rulli cilindrici
Roulements à rouleaux
cylindriques

Forche pieghevoli
e regolabili
Fourches rabattables
et réglables

Distributore 4 leve
Distributeur 4 leviers

Catene di sollevamento
tipo “Fleyer”
Chaînes de levage type
“Fleyer”

Ottima visibilità
Visibilité maximale

10 TBCL 2500
10 TBCL 3000
10 TBCL 3500

Kg

PORTATAMODELLO

Kg

PESO

mm

INGOMBRO

mm

ALTEZZA
SOLLEVAMENTO

CM10 TBCL

1000
1000
1000

2500
3000
3500

1480
1650
1820

330
360
390

Modèle Capacité PoidsEncombrementLevage


